
＜ ご来場のお客様へのご理解とご協力のお願い ＞

１．体調のすぐれないお客様はご入場をお控えください。

２．入場時には必ず手指の消毒をお願い申し上げます。

３．開演中も含め、会場内では必ずマスクをご着用ください。

４．座席の間隔はできるだけ空けてご着席ください。

５．当日の出演者への楽屋見舞いや面会はご遠慮ください。

プレゼントのお預かりも、いたしておりません。

６．客席内やロビーでの会話はお控えください。

７．終演後は分散退場を予定しております。会場のアナウンスに従ってご退場を

お願いいたします。

８．会場にて感染の疑いのあるかたが出た場合、お客様の氏名や連絡先を保健所

などの公的機関へ提供させていただく場合がありますので、あらかじめご了承く

ださい。

９．チケットにお名前・ご連絡先を書かれなかったかたは、こちらに記入して帰り際に

所定の箱に入れていただきますようお願い申し上げます。

お名前

ご連絡先（電話番号）

＊こちらにご記入いただいた個人情報については、光が丘管弦楽団が責任を

もって管理し、一定の期間の後は廃棄処分することをお約束いたします。

＊お問い合わせは団のWeb サイトのメールフォームにて承ります。


